2023年５月 12日

各    位

上場会社名 ＣＫＤ株式会社

代 表 者 代表取締役社長   奥岡 克仁

コード番号 6407 東証プライム、名証プレミア

問 合 せ 先 総務部長      山田 純市

電 話 番 号 0568‐74‐1111

役員の異動に関するお知らせ

（２０２３年６月２３日付）

当社は、２０２３年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動については、２０２３年６月２３

日開催予定の第１０３期定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会を経て正式に決定す

る予定です。

記

役員の異動（２０２３年６月２３日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 新 職 現 職

嶋田 博子 取締役（社外取締役）  ―

＜異動者の略歴＞

 氏名 嶋 田 博 子（しまだ ひろこ）

 新役職 取締役（社外取締役）

 生年月日    １９６４年２月１３日（５９才）

 略歴 １９８６年４月  人事院入庁

１９９０年６月 在英国長期在外研究員（オックスフォード大学）

２０００年４月 外務省在ジュネーブ日本政府代表部一等書記官

２０１７年４月 人事院 給与局次長

２０１８年４月 同院 人材局審議官

２０１９年４月 京都大学公共政策大学院 教授（現任）

２０２３年３月 株式会社スペース 社外取締役（現任）

（２）新任執行役員

氏 名 新 職 現 職

西尾 竜也

執行役員

ＣＫＤ日機電装株式会社

代表取締役社長

フェロー

ＣＫＤ日機電装株式会社

専務取締役

浜口 誠一

執行役員

機器事業本部 機器営業統括部

副部長

機器事業本部 機器営業統括部

副部長

（３）退任予定取締役

浅井 紀子は、取締役（社外取締役）を退任いたします。

（４）退任予定フェロー、執行役員

    湯原 真司は、セールスフェローを退任いたします。

川村 茂は、執行役員を退任いたします。

以上